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HBS-Halter

Typ HBSW
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MUPRO

Anwendung

Gelochter abgekanteter Bandstahl
zur Montage von Rohren und
Laftungskanélen

Ihre Vorteile

Einfache Anbindung von Industrie-
rohrschellen gewahrleistet durch
ein 9 x 25 mm Langloch

7 mm Bohrung zur Befestigung von
Laftungsrohren und Kanélen mittels
Blechschrauben

Seine abgekantete Form ermdglicht
die leichte Montage an einen unter
Deck verlaufenden Systemunterbau
In verschiedenen Oberflachen-
beschichtungen lieferbar

Typ Oberflache
HBSW30200 galvanisch verzinkt
HBSW30400

geprimert
HBSW50 galvanisch verzinkt
HBSW200

geprimert
HBSW400 galvanisch verzinkt
HBSW30400 geprimert

& Dieses Produkt wird auftragsbezogen gefertigt. Mindestmengen und Lieferzeit auf Anfrage.
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Artikel-Nr.

114682
114688
114685
114697
114677
114679
114691
114694

Abgabeeinheit

Mengeneinheit

Stlick

30

40

MaBe [mm]
S
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200
400

50
200

400

¢c/90





